PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA 399/2022/SCR - Manaus, 07 de dezembro de 2022

Designa Juiz do Trabalho Substituto para responder
pela 17ªVara do Trabalho de Manaus.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as folgas compensatórias deferidas à MM. Juíza do Trabalho Pallyni
Felicio Rezende no período de 12 a 14.12.2022, conforme verificado em consulta ao sistema SGRH/SIGEP;

CONSIDERANDO que a MM. Juíza do Trabalho Pallyni Felicio Rezende foi designada para
auxiliar a 17ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 01 a 31.12.2022, conforme artigo 2º da Portaria
394/2022/SCR;

CONSIDERANDO a ordem de antiguidade dos Juízes do Trabalho Substitutos e suas
respectivas disponibilidades para serem designados para outras Varas sem prejuízo da prestação jurisdicional,
consoante o § 1º do art. 11 da Consolidação dos Provimentos da Corregedoria do E. TRT da 11ª Região;

CONSIDERANDO, por fim, o que consta do DP-16436/2022 (e-SAP),

R E S O L V E:

  o MM. Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO LEMOS MOTTA FILHOArt. 1º Designar
para responder pela 17ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 12 a 14.12.2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11  Regiãoa

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

7a
24

10
7a

-2
b4

b-
44

ce
-8

47
5-

a8
84

b3
0d

9c
54